

CHEESE GROUP

## オーストラリアンチーズパウダー

パウダーチーズ

## 【商品仕様】

商品名	オーストラリアンチーズパウダー											
荷姿仕様	1kg×10袋=10kg											
商品サイズ	商品	縦	320	mm	×	横	230	mm	×	高さ	30	mm
	外箱	縦	297	mm	×	横	403	mm	×	高さ	231	mm
商品コード	042120											
JANコード(商品)	4964312421204											
物流コード(外箱)	0104964312421203											

## 【一括表示】

## 【栄養成分／100g当り】

種類別	ナチュラルチーズ	エネルギー 388 kcal たんぱく質 31.7 g 脂質 27.8 g 炭水化物 2.7 g ナトリウム 931 mg カルシウム 980 mg 食塩相当量 2.4 g
原材料名	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)	
内容量	1kg	
賞味期限	この面の上部に記載 (製造日より4ヶ月)	
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	
原産国名	この面の上部に記載 (オーストラリア)	
製造者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1	

## 【商品説明】

コンセプト	ナチュラルパウダーチーズ
ターゲット	製パンメーカー、惣菜メーカー、CVSベンダー、各種外食産業
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> <li>・オーストラリア産のチーズをパウダー化したチーズです。</li> <li>・さわやかなミルク風味を持ち、加熱するとこんがり焼き色がつきます。</li> <li>・やや黄色みを帯びた白色のハードチーズです。</li> </ul>
使用例	<ul style="list-style-type: none"> <li>・製菓、製パンの練り込み用、トッピング用のチーズとして</li> <li>・グラタン、ドリア、パスタ、サラダ等のトッピング用のチーズとして</li> <li>・シチュー、スープ等のコク出し用のチーズとして</li> </ul>
アレルギー	乳

## 【商品外観】

